

**CHENNAI METROPOLITAN WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD
MAINTENANCE WORKS AT 100 MLD DESALINATION PLANT AT NEMMELI**

In view of some important maintenance works at the 100 MLD Desalination Plant at Nemmeli, the water production activities at this plant will be stopped from 6.00 A.M on 12.10.2017 to 6.00 P.M on 13.10.2017. Hence, the water supply to South Chennai areas like Adyar, Velachery, Besant Nagar, Sholinganallur, Enjambakkam., Neelankarai, Kottivakkam, Perungudi, Palavakkam, Thiruvanmiyur, Mandaiveli & Mylapore etc., may get affected and experience shortage of Water Supply on 12.10.2017 and 13.10.2017.

Hence, the public are requested to store sufficient quantity of water well in advance. They may also contact the concerned Deputy Area Engineers in the following numbers for the supply of water through mobile water tankers for urgent requirements.

Deputy Area Engineer, Area IX – Cell No.8144930215 (Mandaiveli & Mylapore)

Deputy Area Engineer, Area XIII – Cell No.8144930245 (Adyar, Velachery, Besant Nagar,
Thiruvanmiyur)

Deputy Area Engineer, Area XIV – Cell No.8144930267 (Kottivakkam, Palavakkam, Perungudi)

Deputy Area Engineer, Area XV - Cell No.8144930252 (Enjambakkam, Neelankarai,
Sholinganallur)

**PUBLIC RELATIONS MANAGER
Chennai Metrowater**

ஊக அகை

சென்னைப் பெருநகர் குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் கழிவு நீரகற்று வாரியம்

நெம்மேலி கடல் நீர் சுத்திகரிப்பு நிலையத்தில் பராமரிப்பு பணிகள்

நெம்மேலியிலுள்ள நாளொன்றுக்கு 100 மில்லியன் லிட்டர் திறன் கொண்ட கடல் நீரை குடிநீராக்கும் நிலையத்தில் சில முயமான பராமரிப்பு பணிகள் நடைபெற உள்ளதால் திருவான்மியூர், கொட்டிவாக்கம், பாலவாக்கம், பெருங்குடி, அடையார், வேளச்சேரி, பெசன்ட் நகர், சோழிங்கநல்லூர், ஈஞ்சம்பாக்கம், நீலாங்கரை போன்ற பகுதிகளுக்கு 12.10.2017 அன்று காலை 06.00 மணி முதல் 13.10.2017 அன்று மாலை 6.00 மற் வரை குடிநீர் வழங்குவதில் தடங்கல் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது.

இதனால் பொது மக்கள் முன் எச்சரிக்கையாக வேண்டிய அளவு குடிநீரை சேமித்து வைத்துக் கொள்ளுமாறு அன்று தப்படுகிறார்கள். மேலும், அவசர தேவைக்கு லாரிகள் மூலம் குடிநீர் பெற்றுக் கொள்ள கீழ்க்காணும் அலுவலர்களை தொடர்பு கொள்ளவும்.

து. பகுப்பொயாள/ பகு -9-கைபேரி எண்.8144930215 (மைலா, மகிதவெ)

து. பகுப்பொயாள/ பகு -13-கைபேரி எண்.8144930245 (அடையா, வேளச்சேரி, பெசன்ட் நகர், திருவான்மியூர்)

து. பகுப்பொயாள/ பகு -14-கைபேரி எண்.8144930267 (கொட்டிவாக்கம், பாலவாக்கம், பெருங்குடி)

து. பகுப்பொயாள/ பகு -15-கைபேரி எண் 8144930252 (ஈஞ்சம்பாக்கம், நீலாங்கரை, சோழிங்கநல்லூர்)

ன்வாக ய்குந